имущество, принадлежащее должнику на праве собственности и находящееся в залоге у АО «ТБанк»:  

№ лота Наименование лота Начальная продажная цена лота (руб.) 

1.  транспортное средство – легковой автомобиль 
марка /модель – SWM G01F, 
год выпуска – 2023,  
VIN – XUVAABAP5PA000543. 

1480000 (Один миллион четыреста 
восемьдесят тысяч рублей 00 копеек) 
рублей 

Имущество Должника выставляется на торги единым лотом. 

2. Порядок проведения торгов 
2.1. Продаже подлежит имущество, указанное в п. 1.4 Положения, принадлежащее 

Должнику на праве собственности.  
2.2. Продажа предмета залога осуществляется в порядке, установленном пп.